acumulados	e	o		percentual	da	última	parcela	é	superior	a	10%	(dez	por	cento)	do	preço	global	da	obra.
4.	 Isto	 posto,	 a	 Comissão	 deliberou	 pela	 ACEITAÇÃO	 DA	 PROPOSTA	 ofertada	 por	 FERRAZ	 SÁ
DESENVOLVIMENTO,	OBRAS	E	PROJETOS	LTDA	-	CNPJ:	17.271.751/0001-45,	com	o	valor	global	ofertado
de	R$	6.923.971,55	(Seis	milhões,	novecentos	e	vinte	e	três	mil	novecentos	e	setenta	e	um	reais	e	cinquenta	e	cinco
centavos),	uma	vez	que	a	mesma	atende	à	especificação	do	objeto	licitado	e	está	com	preço	compatível	em	relação	ao
máximo	estipulado	para	contratação.
Nada	mais	havendo,	o	presidente	da	Comissão	deu	por	encerrada	a	reunião,	sendo	lavrada	a	presente	ata,	que	segue